
  

 

 

Alkohol- och drogpolicy 

Ulricehamns IF delar Riksidrottsförbundets, RF:s, syn på alkohol, droger och tobak. RF:s 

idéprogram ”Idrotten vill” slår fast att svensk idrott genom sin verksamhet vill medverka till en 

positiv utveckling i samhället och aktivt ta ställning mot det som är dåligt och nedbrytande.  

UIF:s verksamhet ska vara en trygg miljö från alkohol- och drogsynpunkt. Föräldrar ska med 

förtroende kunna låta sina barn delta i föreningens aktiviteter. Detta ställer krav på föreningens 

ledare och andra vuxna att i samvaro med barn och ungdomar vara medvetna om sin roll som vuxna 

förebilder. Denna policy liksom samhällets lagar och regler för alkohol, tobak och droger ska 

efterföljas. 

Alkohol 
Inga alkoholdrycker (spritdrycker, vin, starköl och öl, starkare än lättöl) ska förekomma bland ledare, 

föräldrar och aktiva i samband med idrottsverksamhet för barn och ungdom som träningar, 

träningsläger, tävlingar eller resor till och från dessa. 

Aktiva seniorer, ledare och föräldrar ska i sitt förhållningssätt till alkoholdrycker vara ett föredöme 

för barn och ungdomar. 

Serveras alkohol i samband med fest arrangerad av föreningen gäller en 18-årsgräns för deltagande. 

Vid sammankomster i föreningens regi, t.ex. pubkvällar, där det serveras alkohol ska det erbjudas 

alkoholfria alternativ.  

Tobak 

Tobak infattar både rökning och snusning. Vi uppmanar våra ungdomar att inte använda tobak då 

åldersgränsen enligt svensk lag är 18 år. Tobak ska inte förekomma i samband med barn- och 

ungdomsverksamhet.  

Föräldrar, aktiva över 18 år, ledare och tränare ska föregå med gott exempel och tänka sig för i sitt 

eventuella tobaksbruk samt vara restriktiva i samband med träningar och matcher. 

Narkotika  
Narkotika ska inte förekomma överhuvudtaget. Inom svensk idrott råder nolltolerans mot narkotika. 

Dopning  
Doping ska inte förekomma överhuvudtaget, målet med svensk idrotts antidopingarbete är att 

tillförsäkra alla idrottsutövare deras självklara rätt att delta och tävla i en idrott fri från doping. 

Varje enskild idrottare är själv ansvarig för att känna till och följa dopingreglerna. 

Ansvar 
Ansvaret för att föreningens Drog och Alkoholpolicy efterlevs är gemensamt för föreningens alla 

medlemmar - aktiva, ledare och föräldrar. Det yttersta ansvaret har föreningens styrelse.  

Föreningens huvudstyrelse ansvarar för att alkohol- och drogpolicyn vid behov revideras och 

uppdateras. 
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